EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO - AMAZONASTUR

ESPÉCIE: AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
008/2018/COPIL/AMAZONASTUR
A Comissão Permanente Interna de Licitação – COPIL, torna público a
REVOGAÇÃO do edital de licitação ATA DE REGISTRO DE PREÇO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018/COPIL/AMAZONASTUR, objeto:
Contratação de empresa especializada em confecção e instalação de
Placas de Sinalização Turística Bilíngue, para 29 municípios que fazem
parte do Mapa de Regionalização do Ministério do Turismo, para atender
as necessidades desta AMAZONASTUR, de acordo com o EDITAL e
especificações constantes do Termo de Referência, publicado no Diário
Oficial do Estado do Amazonas, Edição 33780, data 12/06/2018, fls. 17,
publicações diversas, conforme Súmula 473 do STF.
Manaus, 21 de dezembro de 2018.

AGNALDO ALVES MONTEIRO
Presidente

Comissão Permanente Interna de Licitação – COPIL
AMAZONASTUR